

# Vinther Invest ApS

C/O Jan Vinther, Langhøjvej 1B, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 26 02 87 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Jan Vinther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinther Invest ApS C/O Jan Vinther Langhøjvej 1B, True 8381 Tilst
	CVR-nr.: 26 02 87 36
	Stiftet: 7. maj 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Vinther
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Tronholmen 5, 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.849</b>	<b>-21.231</b>
Andre finansielle indtægter	958.144	977.435
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.600</u>	<u>-2.423</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>931.695</b>	<b>953.781</b>
Skat af årets resultat	<u>-197.833</u>	<u>-14.858</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>733.862</u></b>	<b><u>938.923</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	<u>733.862</u>	<u>738.923</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>733.862</u></b>	<b><u>938.923</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	395	297
Tilgodehavender i alt	<u>395</u>	<u>297</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.096.470	8.164.870
Værdipapirer i alt	<u>9.096.470</u>	<u>8.164.870</u>
Likvide beholdninger	111.651	164.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.208.516</u></b>	<b><u>8.330.088</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.208.516</u></b>	<b><u>8.330.088</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>8.827.905</u>	<u>8.094.043</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.952.905</u></b>	<b><u>8.219.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.862	40.776
	Selskabsskat	199.999	3.519
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.611</u>	<u>111.045</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>255.611</u></b>	<b><u>111.045</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.208.516</u></b>	<b><u>8.330.088</u></b>
<b>3</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.094.043	8.219.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>733.862</u>	<u>733.862</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>8.827.905</u></b>	<b><u>8.952.905</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>9.096.470</u>
Dagsværdi 31. december		<u>245.974</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		
